
Uchwała Nr 233/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-27

Numer uchwały 233/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego Bibliotece Publicznej m. st. Warszawy Biblioteka

Główna Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ), art. 876 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm. ) oraz art. 86 ustawy z

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr

104, poz. 708) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie poręczenia długoterminowego Bibliotece Publicznej m.

st. Warszawy Biblioteka Główna Województwa Mazowieckiego. Poręczenie zostanie udzielone na zasadach przewidzianych w

projekcie oświadczenia o poręczeniu, który stanowi załącznik do uchwały.

2. Poręczenia udziela się do kwoty 3.000.000,00 zł.

3. Poręczenia udziela się na okres do dnia 31 grudnia 2011 r.

§ 2.

1. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia będą dochody własne Województwa

Mazowieckiego.

2. Udzielenie poręczenia nie narusza postanowień ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych i nie przekracza maksymalnej kwoty poręczeń, określonych uchwałą Sejmiku Województwa

Mazowieckiego Nr 217/05 z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 

2006 r. ze zmianami (Dz. U. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) w dziale 757 rozdziale 75704 § 8020.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy wystąpiła o dofinansowanie realizacji Projektu ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 1 – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu

konkurencyjności regionów oraz Priorytetu 3 – Rozwój lokalny (z wyłączeniem Działania 3.4 – Mikroprzedsiębiorstwa)

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006. Projekt nosi nazwę „Budowa Mazowieckiego

Systemu Informacji Bibliotecznej poprzez rozbudowę systemu funkcjonującego 

w Bibliotece Głównej Województwa Mazowieckiego”.

Całkowity koszt Projektu wynosi 4.254.293,97 zł, z tego kwalifikowalne wydatki stanowią kwotę 3.821.683,97 zł. Wkład własny



Beneficjenta stanowi wartość 1.910.842,27 zł, - pochodzi z budżetu Województwa Mazowieckiego, Kwota dofinansowania to

1.910.841,70 zł, co stanowi 50 % wydatków kwalifikowalnych 

w ramach Projektu. Okres realizacji Projektu został ustalony na:

- rozpoczęcie realizacji – 31 grudnia 2006 r.

- zakończenie rzeczowe realizacji – 31 marca 2008 r.

- zakończenie finansowania realizacji – 25 maja 2008 r.

Termin zakończenia realizacji Projektu, określony powyżej, może zostać przedłużony na uzasadniony wniosek Beneficjenta

zgodnie z zapisami umowy 

o dofinansowaniu Projektu.

Zabezpieczeniem prawidłowej realizacji umowy o dofinansowaniu Projektu, będzie poręczenie udzielone przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego, na kwotę 3.000.000,00 zł. Na wysokości poręczenia składa się kwota dofinansowania 

tj. 1.910.841,70 zł. oraz ewentualne odsetki naliczane jak dla zaległości podatkowej 

co stanowi kwotę 1.089.158,30 zł. Zabezpieczenie, o którym mowa, ustanowione zostanie na okres do 31 grudnia 2011 r.

Beneficjent wnosi zabezpieczenie w postaci poręczenia w terminie 60 dni od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie,

pomiędzy Beneficjentem a Instytucją pośredniczącą.

Sytuacja finansowo – ekonomiczna Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego na

dzień 30 czerwca 2006 r. przedstawia się następująco:

Pliki do pobrania:

Załącznik 
Rozmiar: 29 KB, DOC

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 08.11.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 08.11.2006 11:44

Liczba wyświetleń: 56

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


